Jenerała-Adjutanta *Paniutina*, Jenerała-Gubernatora Wojennego m. *Warszawy* i innych znakomitych Osób, raczył zwiedzić menażerje Pana G. *Kreutzberga*, i Pana Pawła *Bernabo*.

Warszawski Ober-Policmajster.— Z powodu, że niektórzy szynkarze nie zachowują przepisów ich obowiązujących, jakie przez Radę Administracyjną pod dnem 4 (16) Maja 1848 roku zatwierdzone i do wykonania polecione zostały, *Warszawski Ober-Policmajster* uznaje za potrzebę przepisy rzeczzone ponownie ogłosić, a to w tym celu, iżby szynkarze niewiadomością wymawiać się nie mogli, gdy za przekroczenie takowych kary przepisane wymierzone na nich zostaną; jednocześnie bowiem Policja wykonawcza otrzymała rozkaz ścisłego przestrzegania pod tym względem.

Art: 107. Kto słudze policyjnemu lub innemu przyslanemu przez miejscową Władzę do przywrócenia porządku w szynku, stawi opór i obelg się dopuści, pociągnięty zostanie do odpowiedzialności art: 302 kodexu karnego, na karę od dni 3ch do 3ch miesięcy aresztu policyjnego. — *Warszawa* dnia 26 Grudnia (7 Stycznia) 1856/7. r. — Jenerał-Major, *Aniczkow*.

Na examinach rocznych odbytych w Szkołach *Rzemieślniczo-Niedzielnych* w *Warszawie*, w dniach: 11^{1/23}, 13^{1/30} Listopada, oraz 2^{1/14} i 9^{1/21} Grud: 1856 r. w obecności W.